
 

АДМИНИСТРАЦИЯ 

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ ГОРОД СУЗДАЛЬ  

ПОСТАНОВЛЕНИЕ 

 26.12.2013 № 183 

 
Об  утверждении графика ремонта 

котельных и тепловых сетей 

муниципального образования город Суздаль 

в 2014 году. 

 

 Руководствуясь постановлением Правительства РФ от 6 сентября 2012 г. 

№ 889 «О выводе в ремонт и из эксплуатации источников тепловой энергии и 

тепловых сетей» постановляю: 

1.Утвердить график ремонта котельных и тепловых сетей 

муниципального образования город Суздаль в 2014 году. 

1.1 Котельная ул. Колхозная, д.1 выводится в ремонт с 02.06.2014 по 16.06. 

2014 г. 

1.2 Котельная ул. Лесная, д.2 выводится в ремонт с 01.07.2014 по 15.07.2014 г. 

1.3 Котельная ул. Промышленная, д.6 выводится в ремонт с 01.08.2014 по 

16.08.2014 г. 

2. Контроль за исполнением постановления возложить на начальника 

отдела ЖКХ администрации г. Суздаля. 

3. Опубликовать данное постановление в средствах массовой информации 

и на официальном сайте органов местного самоуправления города Суздаля. 

4. Постановление вступает в силу со дня его принятия. 

 

 

 

 

 

 

Глава администрации города Суздаля                А.В. Разов 

 


